

## BID TABULATIONS

Contract No:DH00244

County:Hoke, Lee, Moore, Richmond  
Asphalt Overlays for Pipe Repair Areas on Various Routes.

Bid Opening Date: 5/23/2017 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	Trull Contracting, Inc.	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00
2	GENERIC GRADING ITEM - AGGREGATE SHOULDER BORROW	234	TONS	\$50.00	\$11,675.00
3	SHOULDER RECONSTRUCTION	2	SMI	\$10,000.00	\$16,000.00
4	INCIDENTAL MILLING	3,995	SY	\$15.00	\$59,925.00
5	SURFACE COURSE, SF9.5A	826	TONS	\$235.00	\$194,110.00
6	LEVELLING COURSE, SF9.5A	39	TONS	\$235.00	\$9,047.50
7	ASPHALT BINDER FOR PLANT MIX	58	TONS	\$400.00	\$23,200.00
8	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	75	SF	\$10.00	\$750.00
9	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00
10	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (4")	32,198	LF	\$0.52	\$16,742.96
11	PERMANENT RAISED PAVEMENT MARKERS	110	EA	\$10.00	\$1,100.00

**\$397,550.46**

Bidder No. 1: Trull Contracting, Inc.